
příloha formuláře zi o státní závěrečné zkoušce

Í VYZnaČte X §louži pro stanovení výsledné ktasifikace)

známce 1, B - 1 C-2.D-2 E-3,F-4A

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích
zemědělská fakulta

Hodnocení dip|omové práce - vedoucí
N4101Zemědělské tví
4to6To19l44 -péče o kraiinu
2oI9l2o2o

iv technologie pěstování konopí setého (Cannabis sativa L. na kvalitu
uktu a jeho využití

Bc. Roman Bouchal

Prof. l Stanislav Kužel, Csc.

s datv. informacemi a odbornou literaturou

rétní PřiPOmínkY a OtáZkY k ObhajObě @ro rozšiření tze použít samostatnou označenou přílohu)|

1) MŮžete vysvětlit princip elicitace biologicky aktivních účinných látek v rostlinách.
2) Navrhněte technologii pěstování konopí setého pro malou farmu.
3) S jakými problémy se při pěstování konopísetého může pěstitel setkat?
4) Charakterizujte farmakologické úěinky něktených úěinných látek konopísetého
5) S jakými produkty z konopí setého se můžeme v ČR setkat?
6) Jsou Vám známy některé přípravky či potravnídoplňky z konopísetého nabízené v zahraničí?
7) Charakterizujte optimální stanoviště pro pěstování konopí setého.

Kontrola plagiátorství - práce není plagiát

r: Závěreónou práci doporučuji obhajobě (ANO/NE): ANO

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně):

PodpisDatum 9.7.2020


